
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DO PROGRAMA 

BOLSA MONITORIA 

Edital N.º 006 CRFI/ IFB de 21 de outubro de 2014 

 

 
O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria 597, publicada no Diário Oficial 

da União em 10 de Abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

I – DIVULGAR o Resultado Preliminar da seleção para vagas remanescentes para o Programa Bolsa 

Monitoria do Campus Riacho Fundo, de acordo com o Edital nº 006 CRFI/IFB, de 21 de outubro de 2014. 

 

II- RATIFICAR que a interposição de eventuais recursos deve entregue no dia 31/10/2014, na 

Coordenação de Assistência Estudantil do Campus Riacho Fundo, de 08h às 17h. 

 

Curso Componente 

Curricular 

Candidato Colocação 

 
 
Licenciatura em 
Letras – Língua 

Inglesa 

 
Inglês I 

(matutino) 
 

Caroline Sousa Carvalho 1º classificado 

Heber Souza Aguiar 2º classificado 

Nicole Brenda Lima da Silva 3º classificado 

Taynara Toledo de Araújo 4º classificado (em lista 
de espera) 

Inglês I 
(noturno) 

Carlos Henrique de Morais de Oliveira 1º classificado 

Franciele Oliveira de Moura 2º classificado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGINAL ASSINADO 

SÉRGIO BARBOSA GOMES 

Diretor-Geral do Campus Riacho Fundo 

Portaria IFB nº 597, de 10 de Abril de 2014. 


